
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От  28 декабря 2021 г.                                                                                      №  148                             

 

Об утверждении Проекта органи-

зации дорожного движения на ав-

томобильных дорогах общего 

пользования местного значения в 

границах городского поселения 

Угольные Копи 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 № 443-ФЗ «Об организации 

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министер-

ства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 № 274 «Об утвержде-

нии Правил подготовки документации по организации дорожного движения», 

Администрация городского поселения Угольные Копи 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобиль-

ных дорогах общего пользования местного значения в границах городского по-

селения Угольные Копи. 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародования) и 

вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).  

 

 

 

 

Глава Администрации                                                              В.И. Костич 

 



 


